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I N C I D E N T

 خبر روز

کوتاه از حوادث

 جسد زن میانسال که به طور مشکوکی فوت شده 
بود در حمام خانه اش پیدا شد.

به گزارش جام جم، شامگاه یکشنبه بیست و یکم آبان امسال 
پلیس با بازپرس کشیک قتل دادسرای جنایی تهران تماس 
که در خانه اش در خیابان  کرد، زنی 52 ساله  گرفت و اعلام 
کارون تهران زندگی می کند، سه روز است که همسایه ها از او 
خبری ندارند و وی در خانه اش را باز نمی کند. این موضوع 

باعث شده که آنها به ماجرا مشکوک شوند. 
بــا دســتــور قضایی، مــامــوران در خانه ایــن زن را شکستند 
و وارد آنــجــا شــدنــد. آنــهــا جــســد زن 52 ســالــه را در حمام 
که به نظر می رسید، سه شبانه روز از مــرگ او  خانه یافتند 

 گذشته است.
 وسایل خانه کمی به هم ریخته و علت مرگ او نامعلوم بود . 
با توجه به مشکوک بودن مرگ این زن ماموران به تحقیق 
که یکی از آنها در اظهاراتش گفت :  از همسایه ها پرداختند 
این زن میانسال معلم بود و در این خانه تنها زندگی می کرد . 
سه روز می شد که از او خبری نبود، صدایش نمی آمد و حتی 

زباله هایش را هم بیرون در نگذاشته بود. 
کسی در را بــاز نکرد،  چند مرتبه زنــگ خــانــه اش را زدم امــا 
گذشت سه روز از ایــن ماجرا دلنگران شــدم، موضوع را  با 
کمک  گفتم و بعد در تماس با پلیس از آنها  به همسایه ها 

خواستیم.
با توجه به مشکوک بــودن مرگ این زن، با دستور بازپرس 
گاهی تهران  آ جنایی تحقیقات ماموران اداره دهم پلیس 

برای رازگشایی از ابعاد این پرونده آغاز شد.

ــیـــادی در هـــرمـــزگـــان مــنــجــر به  ــار قــایــق صـ ــج ــف ان
ناپدیدشدن مرد ماهیگیر در دریا شد. 

ایسنا  بــه  ــارک هرمزگان  ــارف محمدی مقدم، شــهــردار چ ع
گــفــت : جــوانــی کــه دو روز قبل بـــرای صــیــادی بــه دریـــا رفته 
ادامـــه دارد.  او  یافتن  ــرای  ب ــت ، جست و جو  و برنگشته اس
بـــراســـاس شــواهــد مــوجــود قــایــق حــســن صــادقــی پــورایــن 
 ماهیگیر در زمان صید دچار انفجار شده و او به داخل آب 

پرت شده است. 
لنجی در همان نزدیکی بوده با دیدن این صحنه برای نجات 
ــوان بــه محل مـــی رود امــا خدمه موفق به  ایــن ماهیگیر ج
یافتن او نمی شوند. تلاش ها برای یافتن این جوان ماهیگیر 

فوتبالیست ادامه دارد . 

ــر اثـــر بلعیدن مـــواد مــشــکــوک در  ســـارق احــشــام ب
دلیجان بعد از انتقال به بیمارستان فوت کرد. 

سرهنگ احسان آنقی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی 
گذشته در پی  گفت : هفته  استان مرکزی به سایت پلیس 
سرقت 15 رأس احشام در دلیجان و متواری شدن سارق یا 

سارقان، تحقیقات پلیسی در این باره آغاز شد . 
در جریان تحقیقات یکی از سارقان شناسایی و با هماهنگی 
قضایی اقدامات لازم بــرای دستگیری وی آغــاز شد . متهم 
ــلاع از حضور مــأمــوران در محل اختفای خــود و  پــس از اط
قبل از دستگیری اقدام به بلعیدن مواد مشکوک کرد. او به 
گذشت چند ساعت و با  بیمارستان منتقل شد اما پس از 

توجه به تلاش پزشکان فوت کرد.. 

مردی که به دلیل اختلافات خانوادگی عموی خود 
را با خودرو زیر گرفته و کشته بود، بازداشت شد. 

ســرهــنــگ حــمــیــد مــحــمــدی نــســب، فـــرمـــانـــده انــتــظــامــی 
لاهــیــجــان در ایـــن بــــاره بـــه ســایــت پــلــیــس گــفــت : در پی 
اعـــــلام مـــرکـــز فـــوریـــت هـــای پــلــیــســی 110 مــبــنــی بـــر وقـــوع 
تــصــادف بین خـــودرو مـــزدا و یــک دســتــگــاه موتورسیکلت 
 در یــکــی از مــحــلــه هــای شــهــرســتــان لاهــیــجــان بـــه پلیس 

گزارش شد . 
ــوران در آنــجــا و بــررســی هــای اولیه  ــام هــمــزمــان بــا حــضــور م
ــب  ک ــــوده و را ــادف رخ داده عــمــدی ب ــص مــتــوجــه شــدنــد ت
50 ساله موتورسیکلت فــوت شــده، عموی رانــنــده خــودرو 
که در محل وقــوع جرم دستگیر شد. متهم 25 ساله  است 
گرفتن عموی خــود بــا خــودرو  در تحقیقات پلیس بــه زیــر 
را اختلافات مالی و خانوادگی  انگیزه اش  و  و علت   اعتراف 

عنوان کرد . 

که در پی اختلافات خانوادگی در روستای   مردی 
ک زنی را به قتل رسانده بود خود را تسلیم  دشتخا
پلیس کـــرد.   بــه گـــزارش روابـــط عمومی دادگــســتــری استان 
کرمان، رضا یعقوبی، دادستان شهرستان زرند استان کرمان 
در این باره گفت : پس از اعلام گزارشی مبنی وقوع یک فقره 
ک زرند، با دستور قضایی ماموران به  نزاع در روستای دشتخا
آنجا اعزام شدند. در جریان تحقیقات اولیه معلوم شد یک 
زن میانسال به دلیل اختلافات خانوادگی به قتل رسیده 
کــرد ــواری خـــود را بــه اداره پلیس مــعــرفــی  ــت  اســـت . قــاتــل م

 و تسلیم شد.  

حکم سه نفر از عاملان بمب گذاری در شهر زاهـــدان در سه 
محله از زاهدان در ملأعام اجرا شد.  حجت الاسلام والمسلمین 
رئیس کل دادگستری سیستان و بلوچستان در  مصطفوی نیا، 
این باره گفت : سه متهم به نام های محمد براهویی انجمنی، 
کسون و ادریس بیلرانی به اتهام همکاری  محمد کریم بارکزایی آ
با گروهک تروریستی جیش الظلم، بازداشت شدند. از خانه یکی 
از متهمان در اطراف شهر زاهدان تجهیزات ساخت بمب شامل 

انفجاری، 23عــدد چاشنی  فتیله  ارتباطی،  ریموت  عــدد  دو 
الکترونیک، مواد شیمیایی گوگرد، هفت عدد سری الکترونیکی، 
یک محموله انفجاری به وزن 24 کیلو گرم کشف شد. وی افزود : 
متهمان به عضویت و همکاری با گروهک تروریستی جیش الظلم 
ــیــری آمــــوزش هــــای نــظــامــی و انــتــقــال و مــخــفــی کــردن  گ ــرا و ف
محموله های ساخت بمب و همچنین مشارکت در دو عملیات 
بمب گذاری در بلوار انقلاب زاهدان و دو عملیات بمب گذاری 

در کلانتری 12 زاهدان اعتراف کردند. شعبه دوم دادگاه انقلاب 
متهمان پرونده را به اتهام عضویت در گروهک جیش الظلم و 
افساد فی الارض به اعدام محکوم کرد. دیوان عالی کشور پس از 
بررسی و رسیدگی، ضمن رد فرجام خواهی، حکم صادر شده از 
سوی دادگاه را تایید کرد. پیشنهاد عفو محکومان این پرونده 
در کمیسیون عفو استان مطرح شد که مورد مخالفت قرار گرفت. 

حکم این عاملان بمب گذاری در چند منطقه زاهدان اجرا شد.

حکم اعدام عاملان 
بمب گذاری اجرا شد

کشف جسد خانم معلم در حمام 

 انفجار قایق صیادی 

مرگ سارق در بیمارستان 

اعتراف متهم به قتل عمو 

اختلاف خانوادگی با جنایت 

ــی وقتی نتوانست به  دلال خــودروهــای وارداتـ
تعهداتش در برابر خریداران عمل کند، از سوی 

آنها ربوده شد.
به گزارش خبرنگار جام جم، روز های پایانی مهر 
امسال مردی میانسال با حضور در شعبه هفتم 
بازپرسی دادسرای جنایی تهران از 9 مرد به اتهام 
گرفتن سند به زور  ربــودن، حبس غیر قانونی و 

شکایت کرد.
ــه اداره یــازدهــم  ــور قــضــایــی پـــرونـــده ب ــت ــا دس ب
کــی در  ــال شــد و شــا ــ گــاهــی تــهــران ارس پلیس آ
از خانه مان  گفت : صبح روز حادثه  تحقیقات 
در شــمــال غــرب تــهــران بــیــرون آمـــدم کــه بعد از 
طی مسافتی افــرادی راهــم را سد کــرده و به من 
حمله ور شدند . مرا داخل خودرویی انداخته و 
ربودند. چند خودرو نیز آنها را اسکورت می کرد. 
من با آنها مراوده های مالی داشتم و به اختلاف 

خورده بودم. آنها مرا به دفتر یک شرکت منتقل 
کردند.  کــرده و شش ساعت غیر قانونی حبس 
کتکم زده و بعد تعدادی برگه مقابلم گذاشتند که 
در آن نوشته شده بود به پنج نفرشان بدهکارم 
و باید به هر کدام 10 تا 20 میلیارد تومان بپردازم . 
برای حفظ جانم، مجبور شدم امضا بزنم و بعد 
ــودرو کــرده و حوالی خانه ام  مــرا دوبـــاره ســوار خ

پیاده کردند. 
ربایندگان تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند و چند 
روز پیش سه نفر از آنها بازداشت و برای تحقیقات 
به شعبه هفتم بازپرسی دادسرای جنایی تهران 
گفت :  منتقل شدند. یکی از آنها در تحقیقات 
گران قیمت  کی دلال خودروهای خارجی و  شا
ک  است . قرار بود خودروی بنزی از او بخرم و پلا
ک اصلی  موقت و منطقه آزاد آن را تبدیل به پلا
کند. هفت میلیارد تومان از من پول گرفت و بعد 

ک گذر  از چند ماه با هزاران بدبختی خودرو را با پلا
موقت تحویل گرفتم. وقتی با خــودرو در جاده 
کرد  چالوس در حرکت بــودم پلیس مرا متوقف 
و خودرویم راهی پارکینگ شد و دیگر نتوانستم 
آن را تحویل بگیرم و به دردسر افتادم. بعد از این 
ماجرا سراغ او رفتم که این مشکل را حل کند که 

توجهی نکرد و به تلفن هایم نیز پاسخ نداد.
وی افـــزود: متوجه شــدم از چهار مــرد دیگر نیز 
گران قیمت از جمله  بــرای خرید خــودروهــای 
بنز و هوندا پنج میلیارد تومان به بالا پول گرفته 
گذشت چند ماه هنوز خودروها را تحویل  و با 
ــت. در ادامـــه تصمیم بــه انتقام از او  نـــداده اس
گرفتیم. موضوع را با چهار نفر از اقوام و اعضای 
همراه  و  گذاشتیم  میان  در  خانواده های مان 
آنها سراغ دلال رفتیم. این مرد را ربوده و بعد به 
دفتر شرکت یکی از طلبکاران منتقل کردیم. او 
شش ساعت گروگان ما بود . بعد برگه هایی را به او 
دادیم، امضا کرد که نشان می داد میلیاردی به ما 
بدهکار است تا به این طریق بتوانیم طلب های 
کنیم اما  میلیاردی مان را بعد از مدت ها زنــده 

خودمان به دردسر افتادیم. 
دو متهم دیگر نیز گفته های او را تایید کردند و 

کی پرونده طلب میلیاردی دارند. گفتند از شا
ــادق زاده، بازپرس شعبه هفتم  غلامحسین صـ
ــرای جنایی تــهــران بــا تایید ایــن خبر به  دادســ
جام جم گفت : برای سه متهم پرونده قرار قانونی 
صــادر شده و تحقیقات بــرای دستگیری شش 

متهم فراری دیگر ادامه دارد.

شهادت 2 مامور پلیس در یک شب

دو مـــامـــور پــلــیــس در جـــریـــان دو مــامــوریــت در آبـــــادان و 
گروه های تروریستی با قاچاچیان و   ســراوان هنگام مقابله 

  به شهادت رسیدند. 
کــشــوری، فرمانده  کیومرث  گـــزارش جــام جــم، سرهنگ  بــه 
ــاره بــه شــهــادت یکی از مــامــوران در  انتظامی آبـــادان بــا اشـ
گفت: مامور  کــالا  جــریــان بــرخــورد بــا قاچاقچیان سوخت و 
متوجه  وظیفه  انــجــام  هنگام  شهرستان  وظیفه شناس 
ــرای متوقف کردن آن  کــه ب خـــودروی سوخت قــاچــاق شــده 
کــرد امــا خــودروی نیسان بــدون توجه  دستور ایست صــادر 
از محل متواری می شود. خــودروی نیسان حین عملیات 
کرد و باعث  تعقیب وگریز ضربه ای به خــودروی پلیس وارد 
گونی آن شد که در این سانحه ستوان یکم ایوب رومیانی  واژ
شهید و یک سرباز وظیفه مجروح می شود. راننده متواری 
در مخفیگاهش دستگیر و ضمن اعتراف به بزه انتسابی به 

دادسرا معرفی شد. 
از  فرمانده مرزبانی استان سیستان وبلوچستان هم دیــروز 
گفت: شامگاه  شهادت یکی از ماموران مرزبانی خبر داد و 
دوشنبه، مــرزداران غیور هنگ مرزی سیرکان، در درگیری با 
گروهک تروریستی در منطقه صفر مرزی از ورود این گروهک 
کردند. در این  ک میهن عزیزمان ممانعت  تروریستی به خا
درگیری مسلحانه یکی از دلاورمردان مجاهد مرزبانی به نام 
استواردوم مهدی نوری افشار با مقاومت جانانه در مقابل 
کشور به فیض عظمای  گروهک تروریستی و دفــاع از حریم 

شهادت نایل آمد.

کــه سابقه قتل یــک زن را در پــرونــده خود  مــرد تبعه افــغــان 
داشت، در دومین جنایتش همسر سابق خود را با ترفندی 
عجیب به قتل رساند. متهم بعد از قتل زن جوان، جسدش را 

در کوه های اطراف سرخه دفن کرده  بود.
گزارش خبرنگار جام جم، تحقیقات جنایی این پرونده  به 
ناپدید شــدن زن جوانی در سمنان  با  و  گذشته  از هفته 
آغاز شد. زن 24 ساله که از اتباع افغان است، چندی قبل 
از همسر خود جدا شده و با خانواده اش زندگی می کرد. او 
چند روز قبل از خانه بیرون رفت و دیگر بازنگشت. با طولانی 
شدن این غیبت، خانواده اش به موضوع شک کردند و در 

گاهی ناپدید شدن او را گزارش دادند.  پلیس آ
آنها در شکایت خود گفتند؛ دخترمان عادت نداشت شب 
بیرون از خانه بماند. وقتی غیبتش طولانی شد به هرجا که 
احتمال می دادیم به آنجا رفته باشد سر زدیم اما هیچ اثری 

از او نبود و حالا احتمال می دهیم بلایی سر او آمده باشد. 
پــس از ایــن شکایت، تحقیقات پلیس بـــرای رازگــشــایــی از 
ماجرای ناپدید شدن زن جوان آغاز شد. ماموران در جریان 
تحقیقات خود دریافتند این زن با همسر سابق خود مدتی 
در ارتباط بوده است. اختلاف شدید این زوج هنگام جدایی 
و بازگشت مرد به سمت همسر سابقش، شک پلیس را به 
ماجرا بیشتر کرد و آنها احتمال دادند او برای انتقام گذشته 

بازجویی ها ادامه دادند تا این که او لب به اعتراف گشود و گفت: 
به خاطر اختلافاتی که با همسر سابقم داشتم، تصمیم به قتل 
او گرفتم. سراغش رفتم و بعد از جلب اعتمادش به او گفتم 
نقشه گنجی پیدا کــرده ام که در کوه های اطراف شهر است. 
کنیم و بفروشیم، پولدار می شویم. او فریب  گنج را پیدا  گر  ا
حرف هایم را خورد و با من راهی کوه های اطراف سرخه شد . 

در آنجا او را کشتم و جسدش را دفن کردم. 
گاهی استان  گاه محمود گیلانی، رئیس پلیس آ سرهنگ کارآ
سمنان در این رابطه گفت: پس از اعتراف متهم به قتل همسر 
سابقش، ماموران راهی محل دفن جسد شدند و توانستند 

پیکر این زن را پیدا کنند و به پزشکی قانونی انتقال دهند. 

دوباره به سمت همسرش بازگشته است. 

رازگشایی از قتل

این احتمال زمانی قوت گرفت که بررسی سابقه تنها مظنون 
پرونده نشان داد، او چند سال قبل هم زنی را به قتل رسانده 
گاهان با کشف این سرنخ ها و هماهنگی قضایی مرد  بود.کارآ
گاهی احضار کردند. او در بازجویی های  میانسال را به پلیس آ
مقدماتی منکر اطلاع از سرنوشت همسر سابقش شد و گفت: 
بعد از جدایی گاهی با همسر سابقم در تماس بودم اما مدتی 

است از او خبر ندارم. نمی دانستم که او ناپدید شده است.
تیم جنایی که به اظهارات این مرد مشکوک شده بودند به 

گرامی خود با  که با همدستی عشق اینستا زن جوان 
رسانده  قتل  به  را  شوهرش  مسموم،  دمنوش های 
بود، همراه او بازداشت شد.  با اعتراف آنها و نبش قبر 

مقتول، راز جنایت بعد از دو سال فاش شد . 
ــه گــــزارش خــبــرنــگــار جـــام جـــم، اوایــــل مــهــر امــســال  ب
خانواده ای با حضور در شعبه پنجم بازپرسی دادسرای 
جنایی تهران خواستار نبش قبر پسر فوت شده شان 
بعد از دو سال شدند. پرونده با دستور قضایی به اداره 
کی در تحقیقات  گاهی تهران ارسال و شا دهم پلیس آ
کارمند بود . او با همسر و دو فرزندش در  گفت : پسرم 
خانه ای در جنوب غرب تهران زندگی می کردند. مدتی 
بود بدحال شده و علتش معلوم نبود . پاییز سال 1400  
کشور  فوت شد و او را در قبرستان شهرمان در غرب 
دفن کردیم. با گذشت دو سال از مرگ پسرمان، زن یکی 
از آشنایان که با عروسم همسایه بود، به ما اطلاع داد 
مدتی است مرد غریبه ای با عروس مان در رفت و آمد 
است و در ابتدا به وی گفته که این مرد برادر ناتنی اش 
است و مدتی بعد او را به عنوان دایی اش معرفی کرده 

کار به تهران آمده است . وقتی  که از شهرستان برای 
او این اطلاعات را به من داد، به ماجرا مشکوک شدم 
چرا که عروس مان برادر ناتنی نداشت و دایی اش هم 
با مشخصات مرد غریبه  مطابقت نداشت و به مرگ 

فرزندمان شک داریم. 
پس از این شکایت، با هماهنگی قضایی، دستور نبش 
گاهی تهران  قبر صادر شد . ماموران اداره دهم پلیس آ
و تیم پزشکی قانونی به شهر محل دفن مرد میانسال 
اعزام شدند. دو هفته پیش پزشکی قانونی اعلام نظر 
کرد که مرگ مرد بر اثر مسمومیت با داروهای بیهوشی 
و مرگبار بــوده  اســت. با مشخص شدن این موضوع، 
وارد مرحله جدیدی شد .  به پرونده  رونــد رسیدگی 
فتانه، عروس خانواده بازداشت و منکر هرگونه نقش 
که  داشتن در قتل شوهرش شــد .  ایــن در حــالــی بــود 
در تحقیقات بعدی ــ شهرام ــ مرد ی که به خانه او در 
رفت و آمد بود، شناسایی و بازداشت شد و راز قتل را 
فاش کرد . متهمان به شعبه پنجم بازپرسی  دادسرای 
جنایی تهران  منتقل شدند و به تشریح ماجرای قتل 

مرد میانسال پرداختند .
گفت : چهار ســال قبل   شهرام در جریان تحقیقات 
گرام  با فتانه آشنا شده و ارتباط مان شکل  در اینستا
گرفت.  اول به من گفته بود مجرد است و بعد از چند 
ماه گفت که متاهل است و دو فرزند دارد اما با شوهرش 
کــه بــه او  ــد. به خاطر عشقی  اخــتــلاف و درگــیــری دارنـ
داشتم، به این ارتباط ادامه دادم تا این که  به من گفت 
می خواهد شوهرش را به قتل برساند تا از این شرایط 
راحت شود . قرص هایی را تهیه کرده و به او دادم که از 
آن استفاده کرد و شوهرش را کشت . ارتباط پنهانی مان 
ادامه داشت و قرار بود دو سال بعد از قتل ازدواج کنیم 

که ماجرا لو رفت و گرفتار شدیم. 
فتانه هم در ادامه گفت : دلباخته شهرام شده بودم. 
او قرص های بیهوشی و مسموم را برایم آورد و دو ماه از 
این قرص ها استفاده کرده و با ریختن آن در دمنوش، 
چهار بار در روز به شوهرم مــی دادم که او می خورد و  
هر چند حالش بد می شد اما نمی مرد. از او خواستم 
قرص هایی با دوز بالاتر برایم بیاورد که آورد. به مدت 

یــک هفته ایـــن قــرص هــا را مــثــل قــدیــم در دمــنــوش 
کــرده و به شوهرم مـــی دادم. با وخامت حالش،  حل 
 مــادرشــوهــرم بــرای دیــدن پسرش آمــد و می خواست 
برای بهتر شدن حالش او را به شهرستان منتقل کند. 
شب آخر قرص های مرگبار را در دمنوشی که مادرش 
درست کرده بود، ریختم و به شوهرم دادم که حالش 
بدتر شد و روز بعد در بیمارستان فوت کرد تا همه فکر 

کنند مرگ او سکته قلبی بوده است. اما راز قتل مان 
بعد از دو سال افشا شد . 

محمد جواد شفیعی،  بازپرس شعبه پنجم دادسرای 
گفت :  جنایی تــهــران بــا تایید ایــن خبر بــه جــام جــم 
با اعــتــراف متهم زن به شوهرکشی، او در برابر اتهام 
اتهام معاونت در  مباشرت در قتل و همدستش به 

قتل قرار گرفتند و تحقیقات از آنها ادامه دارد . 

نظمیه

عدلیه

نبش قبر برای افشای  راز شوهرکشی

کچری ل خودروهای لا ربودن دلا

دو پسر جوان که متهم بودند، با فریب هفت 
را  آنها  مدلینگ  استخدام  بهانه  بــه  دختر 
مورد آزار و اذیت شیطانی قرار داده اند، پس 
کمه در دادگاه کیفری استان تهران از  از محا
اتهام تجاوز به عنف تبرئه و به شلاق محکوم 
شدند. در صورت اثبات ادعای دختران، دو 

متهم با مجازات مرگ رو به رو می شدند.
گـــزارش خبرنگار جــام جــم، رسیدگی به  بــه 
این پرونده از تابستان سال 1400 و با طرح 
شکایت از دو پسر جــوان آغــاز شــد. بررسی 
شکایت ها نشان می داد، دو پسر جوان پس 
از آشنایی در فضایی مجازی با دختران و 
زنان جوان با آنها قرار گذاشته و بعد دختران 
مدعی شده بودند که در این قرار با آبمیوه 
مسموم بیهوش و در خانه مورد آزار و اذیت 
گرفته اند. یکی از زنان در شکایت خود  قرار 
گفت: » به دنبال  گاهی  آ به ماموران پلیس 
گهی  که با آ خانه ای در سایت دیــوار بــودم 
گهی دهنده تماس  خانه ای روبه رو شدم. با آ
گرفتم و در غرب تهران قرار گذاشتیم. او مرا به 
مقابل خانه ای برد و تا رسیدن صاحبخانه، 
آبمیوه ای داد که با خوردن آن بیهوش شدم. 
وقتی به هوش آمدم متوجه شدم مردی که 

مرا بیهوش کرده بود و همدستش مرا مورد 
آزار و اذیت قرار داده اند.«

کیان هم گفت: »یک سالی  یکی دیگر از شا
کـــرده ام و بــه لــحــاظ مالی  کــه ازدواج  اســت 
مشکلی نداشتم اما از آنجا که دوست داشتم 
کار  گرفتم  بــاشــم، تصمیم  خـــودم مستقل 
کرد،  که با سینا آشنا شــدم و او عنوان  کنم 
می تواند شغل مناسبی به عنوان مدلینگ 
برایم پیدا کند و بعد هم با هم قرار گذاشتیم 
کرد و من را آزار داد.«  و با آبمیوه مسمومم 

 تحقیقات برای دستگیری متهمان ادامه 
داشـــت تــا ایــن کــه یکی از قربانیان بــا طرح 
به  را  متهمان  دستگیری  ســرنــخ  شکایتی 
ــوان در شکایت خود  پلیس داد. دختر ج
آشنا شدم  با پسری  گرام  اینستا گفت: »در 
کــه بــه مــن پیشنهاد مدلینگ داد. مدعی 
ــت و می تواند  ــارات اس ــود شرکتش در امــ ب
کند. فریب  زمینه های پیشرفت مرا فراهم 
حرف هایش را خوردم و با او قرار گذاشتم. با 
گوشی ام، لوکیشن خانه را برای خواهرزاده ام 
که  آنجا پسر دیگری نیز بــود  فرستادم. در 
آنها مرا مورد آزار و اذیت قرار داده و با همان 

وضعیت مقابل خانه مان رها کردند.«

کی، ماموران خانه دو متهم  با کمک این شا
آنها را در دو عملیات  ــرده و  ک را شناسایی 
ــدون  دســتــگــیــر کـــردنـــد. در ادامــــه چــهــره ب
پوشش متهمان در روزنامه ها منتشر شد و 
چند دختر دیگر علیه آنها شکایت کردند. با 
افزایش شکایت ها به عدد هفت، رسیدگی 
به این پرونده در دادگاه کیفری یک استان 

تهران آغاز شد. 
دو پسر جـــوان امــا در مــراحــل تحقیقات و 
کمه منکر آزار و اذیــت دختران شده و  محا
اتهام تجاوز به عنف را قبول نکردند. یکی 
کی ها را  گفت: »هیچ کدام از شا از متهمان 
نمی شناسم و با آنها ارتباطی نداشته ام. فقط 
با یکی از آنها چندبار تماس تلفنی داشته ام. 
باهم  گرام  اینستا در  این که  به واسطه  آنها 
کشیدن نقشه ای سعی  دوســت هستند با 
دارند از من اخاذی کنند. در خانه من مواد 
بیهوشی پــیــدا نــشــده و ایــن مـــواد از خانه 
ــده، بنابراین من  کشف ش دوســتــم شــهــرام 

بی گناهم.«
در ادامه متهم دیگر پرونده به جایگاه رفت 
و گفت: »به هیچ کدام از آنها تجاوز نکرده ام 
و زور و تهدیدی در کار نبوده است.«  قضات 
کیفری استان تهران دو  ــاه  شعبه نهم دادگ
پسر جوان را از اتهام تجاوز به عنف تبرئه کرده 
و به خاطر ارتباط با شکات به 100 ضربه شلاق 
کیان  محکوم کردند. این حکم با اعتراض شا
پرونده رو به رو و به دیوان عالی کشور ارسال 
شد . قضات دیوان عالی کشور پس از بررسی 

پرونده، رای دادگاه کیفری را تایید کردند.

 قتل همسر سابق 
با وعده گنج خیالی

فرجام شکایت 7 دختر مدل از 2 پسر جوان
محکمه


